f  Landulfus episcopus in hoc libello subscripsit.
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(  28 ii )

L IB E L L l'S  CORRADI MERDEUENTRI DE UERZILI QUIT FUIT AUUS CURRADI

ET AMEDEI DE UERZILI.

C v m  Cum Pelo defensionem sacro sancle Januensis ecclesie, ubi 
preest domnus oberlus episcopus, uli nobis cunradus una cum 
uxore et filiis masculinis, el si unus ex nobis sine herede morluus 
fueril unus allerius succedal. Tilulo condicionis locare nobis iubealis 
petimus res iuris ecclesie ueslre Sancii Syri que posile sunl in ualle 
lauania locus ubi dicilur uerzili. omnibus decimis de meis domni- 
catis. el quanlum paler meus aldeurando lenuit a Io plano et in 
cosla. et manso de capul de busco, et sii case sublane, et in lauaglo. 
in predoco. el in fenogledo. et in monle uulfi. el in plccania. quanlum 
lenemus lerris el decimis, el lerra quam nos lenemus in aimedi, el 
lerra que nobis obuenil in plecania de gaidaldus. Fines uero dc 
ipsis rebus, da una parte mure de plebe, ab alio lalere muro longo, 
de superiori capile terra anseimi. de sublus fluuio lauania. Ilerum 
pelimus in moconisi quanlum nos lenemus lerris el decimis, et 
quanlum fuil rectum el Iaboralum pro guiseberlo massario qui fuit 
paler de presbitero adamc. el omnibus decimis quas nos lenemus 
in sobra. in casi ne spense, el in roborelo. el in la lerra russa, el 
in solexido. el pelimus quarla una in maxeuaia. quanlum anlea lenuit 
azo presbiler. el alia quarla in sanguenedo. quam anlea lenuil alde
urando asenelo. el quarla una in rapallo. quanlum anlea lenuil alde
urando in monlecello. el alia quarla a le fedule. quanlum anlea 
lenuil presbiler pelrus. el omnibus decimis de li cogloli de cornia 
ubi dicitur serra, el decimis a clauari ubi dicilur melegaria. quan
lum fuil rectum ct laboratum pro allo presbitero, el lerra in cor
nale. plano de riua allereda. el plano de Ia sosena. cl cauana bona, 
et plano da lo persego. cl in somelcgo. Fines uero ab ipsis rebus, 
ab uno lalere fossado de ccslri. ab alio lalere fossado dc fagida. 
de superiore capite aqua uersanle. cl sicul se diuidil de lerra sancle
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marie, de sublus fossalo de neroni. medielale de alpialico in doni- 
uico serualum. Infra islas coherenlias omnia In Inlegrum pelimus. 
Ila lamen ul inferamus uohis uel successoribus ueslris per unum
quemque annum pensionem ecclesie ueslre denarios, qualuor. Spon- 
dimus in dei nomine alque promillimus in suprascripias res inlroire 
el laborare, et pensionem ecclesie ueslre per unumquemque annum 
inferre. Quod si minime fecerimus de quo superius repromillimus. 
lune liceat uos uel successoribus ueslris (in suprascripias res) inlroire. 
el cui uoluerilis dare in ueslra sii poleslale. Vnde sic placet hec 
pelicio noslra. el hunc libellum scriptum el manus ueslra firmatum 
nobis contradere iubealis. el alium simile a nobis faclum uel a te
stibus roboralum uobis pro munimine sancle ecclesie ueslre tra
dimus conseruandum. Facto petitorio mense iunius. indicione. xim. 
Anni ab incarnacene domini nostri iliesu eh risii Millesimo sexage
simo (’). indicione suprascripla feliciter.